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Resultados

Final Campeonato & Criterium
Comunidad de Madrid

Doma Cldasica
Club de Campo Villa de Madrid - 24.25 junio 2017

25 de Junio de 2017

* ok ok ok

Comunidad
de Madrid

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 14:00. PIE A TIERRA. 3

MEDALLISTAS
PROPIETARIO
JINETE RIDER L.D.N. et
POS. CABALLO HORSE L.A.C. CRIADOR BREEDER
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/CAPA/RAZA SIRE/DAM/YEAR/
SEX/COLOUR/BREED
OLIVA LAZARO, Alejandro 110263 MIGUEL MORENO
[ES] FERNANDEZ
1 ELEVADO 40559 HARSMANN, GEORG
FALKENSTERN Il / WANDA / 2004 / CASTANA / HANN
SERRANO NIETO, Paula [ES] 119330 PAULA SERRANO
NIETO
2 DARIUS L 10727 LAHMANN, KLAUS
DEL PIERO / WINNIPEG / 2001 / ALAZANA / HANN
LOPEZ ELENA, Tania [ES] 105463 TANIA LOPEZ ELENA
3 GHALDOR 83956 Y.ACIN

TORNADO / UNITY / 2007 / CASTANA / CDE

#

T
A

TO

H
R.
MARTIN

69.500%

74.000%

71.750%
(12)

64.500%

68.000%

66.250%
(22)

63.500%
66.000%

64.750%
(32)

C
C.
NOYES

68.500%

74.000%

71.250%
(12)

63.500%

69.000%

66.250%
(22)

61.000%
68.000%

64.500%
(32)

B Club de Campo Villa de Madrid IER

M
E.

TOTAL PREMIO

GUERRERO

68.500%

76.000%
72.250%
(12)
65.500%

72.000%

68.750%
(22)

65.000%
70.000%

67.500%
(32)

71.750% -

67.084% -

65.584% -
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Comunidad
de Madrid
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